UBND TỈNH THANH HÓA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NVY
V/v rà soát thống kê số lượng, đối

tượng và đẩy nhanh tiến độ tiêm

vắc xin phòng Covid-19 năm 2021

Thanh Hóa, ngày        tháng 9  năm 2021

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đơn vị cấp tỉnh;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh  tỉnh;

- Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

 Thực hiện công văn số 14327/UBND –VX ngày 16/9/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Thanh Hóa về việc rà soát thống kê số lượng đối tượng và đẩy nhanh tiến

độ tiêm vắc xin phòng Covdi-19 năm 2021, Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện

một số nội dung sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh đã có văn bản đề nghị

tiêm vắc xin nhưng chưa được phân bổ tại các Kế hoạch tiêm vắc xin đến hết đợt 6

thực hiện việc gửi đơn đề nghị về UBND  các huyện, thị xã, thành phố nơi đóng trụ

sở. làm cơ sở tổng hợp, bố trí lịch tiêm vắc xin.

2. Các sở, ban, ngành, đơn vị cấp tỉnh (bao gồm cả các đơn vị trực thuộc) rà

soát, lập danh sách cán bộ, công chức, viên chức, người lao động đăng ký tiêm

chủng gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh (CDC) để phân bổ và bố trí tiêm

vắc xin tại các điểm tiêm chủng do CDC thực hiện. Văn bản đề xuất đề nghị cung

cấp đầy đủ các thông tin sau: Tổng cán bộ công chức, viên chức, người lao động

của đơn vị; số người đã tiêm mũi 1; số người đã tiêm mũi 2; số người chưa được

tiêm, số người cần tiêm trong thời gian tới; địa chỉ đơn vị; đầu mối liên hệ.

3. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật triển khai thực hiện các nội dung trên và các

nội dung UBND tỉnh giao tại văn bản số 14327/UBND-VX.

Nhận được văn bản này, các đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYLT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-18T11:23:58+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-16T17:01:45+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-16T17:02:05+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-16T17:02:39+0700